[image: image1.png]

Совет сельского поселения «Мандач»

муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнӧй районын

«Мандач» сикт овмӧдчӧминлӧн Сӧвет
РЕШЕНИЕ
ПОМШУӦМ
168209, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Мандач, ул.Лесная,44
от 29 апреля 2025 года                                                                                                        №   35/4-1-112
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения «Мандач»  муниципального

района «Сыктывдинский» Республики Коми за 2024 год
Руководствуясь статьями 264.2-264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, заключения Контрольно-счетной палаты МР «Сыктывдинский»  РК на годовой отчетоб исполнении бюджета МО сельского поселения «Мандач» за 2024 год № 18 от 24.04.2025 г. Совет сельского поселения «Мандач» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Мандач» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми за 2024 год по доходам в сумме 5713,1 тыс.руб., по расходам в сумме 5505,0 тыс.руб., превышение доходов над расходами (профицит) в сумме 208,1 тыс.руб. и со следующими показателями:

1.1. Доходы бюджета муниципального образования сельского поселения "Мандач" за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов, относящихся к доходам согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;

1.2. Расходы по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета согласно Приложению № 2 к настоящему Решению;

1.3. Расходы по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно Приложению № 3 к настоящему Решению;

1.4. Источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в местах согласно Уставу муниципального образования сельского поселения «Мандач»

Глава сельского поселения –

председатель Совета сельского поселения «Мандач»                                               Л.М. Китаева